## Istituto Comprensivo di Villa di Serio



Via Dosie n.6 24020 Villa di Serio (BG) tel. © 035/66.24.08 fax. ≥ 035/66.80.06 <u>Scuola Primaria</u> di Villa di Serio - Pradalunga - Cornale <u>Scuola Secondaria di primo grado</u> di Villa di Serio - Pradalunga



www.icvilladiserio.edu.it e-mail : <u>BGIC890008@istruzione.it</u>
Posta certificata <u>bgic890008@pec.istruzione.it</u>
C.F.95118740166 Codice Meccanografico:BGIC890008

Villa di Serio, 30/09/2024

Circ. n. 88

Ai docenti di Lingue Straniere delle Scuole Secondarie di Villa di Serio e Pradalunga p.c. AI DOCENTI TUTTI DSGA Sito di Istituto

## OGGETTO: CONVOCAZIONE RIUNIONE DI AREA LINGUE STRANIERE - CORREZIONE

Si informano tutti i docenti di Lingue Straniere delle Scuole Secondarie di Villa di Serio e Pradalunga che la prossima riunione è convocata

## MARTEDÌ 1 OTTOBRE 2024 dalle ore 17.00 alle ore 18.00 IN VIDEOCONFERENZA

Si propongono all'O.d.G. i seguenti punti:

- Confronto sulle attività previste per l'anno sulla base della programmazione disciplinare di area;
- Condivisione linee guida per la programmazione di Educazione Civica;
- Accordi per somministrazione di prove parallele (plessi Pradalunga e Villa di Serio);
- Varie ed eventuali.

Il link per la partecipazione verrà inviato ai docenti interessati in seguito.

Firmato digitalmente
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Luigi Rubino



